Администрация
Андреевского сельского поселения

Нижнедевицкого муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2023 года №106
с.Андреевка

Об утверждении схемы
размещения нестационарных
торговых объектов

В соответствии с п.З ст.10 Федерального закона Российской
Федерации от 28.12.2009г. № 381-ФЭ «Об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом
департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от
22.11.2022г. № 172 « Об утверждении Порядка разработки и утверждения
органами местного самоуправления муниципальных образований
Воронежской области схем размещения нестационарных торговых
объектов», а также в целях упорядочения размещения и функционирования
нестационарных торговых объектов на территории Андреевского сельского
поселения, создание условий для улучшения организации и качества
торгового обслуживания населения администрация Андреевского сельского
поселения Нижнедевицкого муниципального района

1. Утвердить сроком на 5 лет:
1.1.Текстовую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории Андреевского сельского поселения (приложение №1).
1.2.Графическую часть карты-схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории Андреевского сельского поселения (приложение №2)
2. Постановление администрации Андреевского сельского поселения от
02.03.2016 года № 28 «Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать в Андреевском сельском

вестнике, разместить на официальном сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

К.А.Чурикова

Приложение №1
к постановлению администрации

Андреевского сельского
поселения

от 21.11.2023 г. №106

Текстовая часть схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории Андреевского сельского поселения

Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области

№
п/п

Идентифика
ционный

номер
нестационар

ного
торгового
объекта

Местонахождение
нестационарного

торгового объекта
(адресный ориентир
места размещения
нестационарного

торгового объекта)

Вид
нестационарного

торгового
объекта

Площадь
места

размещения
нестационарн
ого торгового

объекта
(кв.м.)

Специализация
нестационарного

торгового объекта

Период
размещения

нестационарных
торговых
объектов
(сезонно,

круглогодично)

Информация об
использовании

нестационарного
торгового объект;
субъектами МСП

Существующие нестационарные торговые объекты
1. 1 с.Андреевка

пл.им.Н.Зацепина,ЗА
павильон 80 * 1 .Нескоропортящ

иеся пищевые
продукты;
2.Скоропортящие
ся продукты при
условии
соблюдения
температурного
режима;
3 .хозяйственные
товары

круглогодично смп

Планируемые нестационарные торговые объекты

1. 2 х. Афонино ул.Молодого
Коммунара 200 м. на
север от дома № 59

автолавка 250 1 .Нескоропортящ
иеся пищевые
продукты;
2. Скоропортящие
ся продукты при
условии
соблюдения
температурного
режима;
3.хозяйственные
товары

круглогодично СМП

2. 3 х.Князев ул. Дорожная 100
м. на запад от остановки

ЮВЖД

автолавка 100 1 .Нескоропортящ
иеся пищевые
продукты;
2.Скоропортящие
ся продукты при
условии
соблюдения
температурного
режима;
3 .хозяйственные

товары

круглогодично СМП

Приложение №2
к постановлению администрации

Андреевского сельского поселения
от 21.11.2023 г. №106

Андреевское сельское поселение Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области
Графическая карта-схема размещения нестационарных торговых объектов

х.Проточный

х.Малиновка

с.Андреевка

ул . Полевая-

х.Афонино

Ломму

Условные обозначения:

#  Места размещения нестационарных торговых объектов